
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-28-001037-c

Найменування замовника: МАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЧУГУЇВСЬКОГО
РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04397000

Місцезнаходження замовника: 63525, Україна, Харківська область, смт. Малинівка ,
вул. Соїча, 5-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Микола Семер'янов, +380663577519,
otg@malinivska-sr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автономні вуличні світильники 15 Вт. у комплектах

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015:
31520000-7
Світильники та
освітлювальна
арматура (код
номенклатури ДК
021:2015: 31527200-8
Світильники
зовнішнього
освітлення
(автономний вуличний
світильник 15 Вт. у
комплектах)

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

6 комплект 63541, Україна,
Харківська
область, с. Стара
Гнилиця,
Земельна
ділянка, яка
знаходиться на
лівому березі
річки Гнилиця та
обмежена
вулицями
Шевченко та
Дружна

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
місцевий бюджет

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

166 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Відповідно до рішення від 22.05.2020 № 4 XLII
сесії Малинівської селищної ради VIII
скликання

166210 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 662,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 вересня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 вересня 2020 15:07 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 вересня 2020 14:46


